Coordenador Líder, as “Instituições Participantes da Oferta”), vêm a público comunicar o encerramento do Período de Exercício do Direito de 

Preferência (conforme definido no Prospecto) (“Comunicado ao Mercado”).

De acordo com as informações recebidas da B3 e do BANCO BTG PACTUAL S.A. (“Escriturador”), até o momento, foram subscritas e 

integralizadas 46.615 (quarenta e seis mil, seiscentas e quinze) Novas Cotas durante o Período de Exercício do Direito de Preferência, restando, 

portanto, 25.726.581 (vinte e cinco milhões, setecentas e vinte e seis mil, quinhentas e oitenta e uma) Novas Cotas que poderão ser subscritas 

e integralizadas pelos Investidores da Oferta, incluindo aqueles que enviaram Pedidos de Subscrição durante o Período de Subscrição, sem 

prejuízo das Cotas do Lote Adicional (“Novas Cotas Remanescentes”).